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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 

Uždarosios akcinės bendrovės "Rokiškio vandenys"  

akcininkams 

 

Nuomonė  
Mes atlikome Uždarosios akcinės bendrovės "Rokiškio vandenys" (toliau – Įmonės) finansinių 
ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą dieną pasibaigusių metų pelno 
(nuostolių) ataskaita, pinigų srautų ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, 
įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  
Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos parodo tikrą ir teisingą vaizdą apie Įmonės 2022 m. 

gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų 
srautus pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos 

išleistą Tarptautinį buhalterių profesionalų etikos kodeksą (įskaitant Tarptautinius nepriklausomumo 
reikalavimus) (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo 
reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos 

reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV 
kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei 
pagrįsti. 
Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įmonės metiniame pranešime, tačiau ji neapima 
finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos 
pateikimą. 
Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios 

formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, 
ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, 

pagrįstoms atliktu auditu, ir, ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu 

pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su 

tuo susijusių pastebėjimų. 
Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įmonės metiniame pranešime pateikta finansinė informacija 
atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei, ar metinis pranešimas buvo parengtas 
laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu 
atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 
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• Įmonės metiniame pranešime pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 
finansinių ataskaitų duomenis; ir 

• Įmonės metinis pranešimas buvo parengtas laikantis Lietuvos Respublikos įmonių 
atskaitomybės įstatymo 23 straipsnyje nustatytų reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 

finansinės atskaitomybės standartus ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina 
finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, 

išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių 
alternatyvų, tik taip pasielgti. 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 
reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų 
nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą 
iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, 
kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad 
atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 
remiantis finansinėmis ataskaitomis.  
Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 

skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 
riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 
tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 
neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule 
gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių 
nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 
aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės 
vidaus kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su 
jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 
remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 
neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu 
padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome 
atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų 
nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos 
surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė 
negalės toliau tęsti savo veiklos. 
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• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, 
ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 
pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 
atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, 
kuriuos nustatėme audito metu. 
 

Arūno Vitkevičiaus individualios audito įmonės vardu 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001305 

 

Auditorius Arūnas Vitkevičius 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000324 

 

Minties g. 54-33, Vilnius 

2023 m. kovo 20 d. 
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UAB „ROKIŠKIO VANDENYS“ 2022 METŲ METINIS PRANEŠIMAS 

 

1.1. Bendroji informacija  

 

   Uždaroji akcinė bendrovė „Rokiškio vandenys“ (toliau – Bendrovė) Lietuvos Respublikos 

juridinių asmenų registre įregistruota 2002 m. gruodžio 31 d., registravimo pažymėjimo Nr. 

039944, išduotas 2005 m. sausio 3 d., registro tvarkytojas–valstybės įmonė Registrų centras. 
 

UAB “Rokiškio vandenys“ pagrindinė veikla yra vandens gavyba ir tiekimas bei nuotekų 
šalinimas ir valymas.  

2015 m. rugpjūčio 20 d. Valstybinė kainų ir energetikos kainų komisija UAB „Rokiškio 
vandenys“ išdavė geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos licenciją Nr. L7-

GNTNT-62.  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. TS-240 

„Dėl viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo paskyrimo“, uždarąją akcinę 
bendrovę „Rokiškio vandenys“ paskyrė viešuoju geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkytoju 
Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje. 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba 2018 m. sausio 23 d. sprendimu Nr. TS-19 ,,Dėl 
paviršinių nuotekų tvarkytojo paskyrimo“, Bendrovę paskyrė paviršinių nuotekų tvarkytoja. 

 

Bendrovės aptarnaujamoje teritorijoje apie 25% gyventojų negauna centralizuoto vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugos. Tai atokesnių ir mažesnių kaimų bei gyvenviečių 
gyventojai. 

Bendrovės tiekiamo šalto vandens kokybė atitinka Lietuvos higienos normos HN 24:2003 

reikalavimus.  

Bendrovės į aplinką išleidžiamų nuotekų užterštumas neviršija aplinkos apsaugos 
institucijų nustatytų leistinos taršos normų. 
 

Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 2020 m. lapkričio 17 d. nutarimu Nr. O5E-1027 

„Dėl UAB „Rokiškio vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių 
nuotekų paslaugų bazinių kainų vienašališko nustatymo“ vienašališkai nustatė teikiamų paslaugų 
bazines kainas, kurios įsigaliojo nuo 2021 m. sausio 1 d. 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-280 „Dėl 
uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ geriamojo vandens apskaitos prietaisų 
įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo užmokesčio bazinių kainų nustatyto“ patvirtino geriamojo 
vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo užmokesčio bazines kainas, 
kurios įsigaliojo nuo 2021 m. sausio 1 d. 

 

Antriesiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinės kainos 

galiojimo metams, Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 2021 m. rugsėjo 23 d. nutarimu Nr. 
O3E-1178 „Dėl UAB „Rokiškio vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų derinimo“ uždarajai akcinei 
bendrovei „Rokiškio vandenys“ suderino perskaičiuotas geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinės kainos.  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba 2021 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. TS-202 „Dėl UAB 

„Rokiškio vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių 
nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo“ nustatė Valstybinė energetikos reguliavimo 

Tarybos Nutarimu 2021-09-23 Nr.O3E-1178 suderintas perskaičiuotas paslaugų bazines kainas 
antriesiems bazinės kainos galiojimo metams. 

Šios teikiamų paslaugų kainos įsigaliojo 2022 m. sausio 1 d. 
 

UAB „Rokiškio vandenys“ 2022 m. liepos 29 d. raštu Nr. 61 „Prašymas suderinti 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų 
perskaičiuotas bazines kainas“ pateikė Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai derinti 



geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazines 
kainas tretiesiems paslaugų bazinės kainos galiojimo metams. 

 Rokiškio rajono savivaldybės administracija 2022 m. rugpjūčio 2 d. raštu Nr. SD-1864 

„Dėl uždarosios akcinės bendrovės UAB „Rokiškio vandenys“ perskaičiuotos paslaugų kainos 

derinimo“, informavo, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracija yra susipažinusi su 
teikiamomis derinti perskaičiuotomis paslaugų bazinėmis kainomis. 
 Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 2022 m. rugsėjo 21 d. nutarimu Nr. O5E-1118 

„Dėl UAB „Rokiškio vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei 
paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų derinimo“ suderino perskaičiuotas geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinės kainos 

tretiesiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinės kainos galiojimo 

metams.  

 Šios teikiamų paslaugų kainos įsigalios nuo  2023 m. sausio 1 d. 

  

1.2.Įstatinis kapitalas  
 

Bendrovės įstatinis kapitalas yra 5.681.296,91 Eur (penki milijonai šeši šimtai 
aštuoniasdešimt venas tūkstantis du šimtai devyniasdešimt šeši eurai 91 ct.). Jis padalytas į 
19.590.679 akcijas; vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 euro; visos akcijos - paprastosios 

vardinės. Įstatinio kapitalo dydis lygus visų Bendrovės pasirašytų akcijų nominalių verčių sumai. 
Visos akcijos priklauso Rokiškio rajono savivaldybei. Įstatinis kapitalas apmokėtas pilnai. 
 

1.3.Bendrovės veiklos apžvalga 

 

2022 m. pabaigoje įmonė eksploatavo 36 vandenvietes, 195,70 km vandentiekio tinklų, 10 

nuotekų valymo įrenginių, 123,00 km nuotekų tinklų ir 35,3 km paviršinių nuotekų tinklų.  
Eksploatuojamose vandenvietėse iš gręžinių išgauta 1.369,02 tūkst. kub. m požeminio 

vandens, vartotojams patiekta 1.318,10 tūkst. kub. m geriamojo vandens. Vandens netektys 

tinkluose sudaro 3,72 proc.  

Eksploatuojamuose nuotekų valymo įrenginiuose iš vartotojų buvo priimta 709,00 tūkst. 

kub. m nuotekų, biologiniuose valymo įrenginiuose išvalyta 1.558,60 tūkst. kub. m nuotekų. 
Infiltracija į nuotekų tinklus sudaro 54,51 proc. 

2022 m. parduota 1.127,40 tūkst. kub. m. geriamojo vandens, iš kurių gyventojams – 38 

proc., pramonei ir kitiems vartotojams– 62 proc., realizuotas nuotekų tvarkymo kiekis – 709,00 

tūkst. kub. m , iš kurių gyventojams – 45 proc., pramonei ir kitiems vartotojams – 55 proc.  

 

     2022 m. rinkos rodikliai: 

1. Gyventojų skaičius bendrovės aptarnaujamoje teritorijoje žm. 23.642 

2. Vartotojų skaičius bendrovės aptarnaujamoje teritorijoje vnt. 14.167 

3. Besinaudojančių įmonės paslaugomis vartotojų skaičius vnt. 10.466 

3.1 Vartotojai, kuriems teikiamas ir vanduo, ir tvarkomos nuotekos vnt. 7.942 

3.2 Vartotojai, kuriems teikiamas tik vanduo vnt. 2.272 

3.3 Vartotojai, kuriems tik centralizuotai surenkamos nuotekos vnt. 252 

 

Ataskaitinių metų pabaigoje bendrovėje dirbo 62 darbuotojai, iš jų darbuotojai, dirbantys 
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo (tiesioginėje) veikloje - 42 žmonės, energetiko, transporto 
(netiesioginėje) veikloje - 7 žmonės, atsiskaitomųjų prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo 

veikloje - 9 žmonės, administracijos darbuotojų skaičius - 4 žmonės. Vidutinis bendrovės 
darbuotojo darbo užmokestis yra 1478,33 euro. 

     

 



UAB „Rokiškio vandenys“ 2022 m. buvo atlikti šie darbai ir įsigytas ilgalaikis turtas: 

 

1. 2022 m. vykdytas projektas Nr. 05.3.2-APVA-V-013-04-0003 „Rokiškio miesto nuotekų 
valymo įrenginių rekonstrukcija“, (projekto vertė 1.269,67 tūkst. eurų, iš jų skirta ES lėšų 
1.012,28 tūkst. eurų), tame tarpe: 

• Rokiškio miesto nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija, darbų vertė 1.269,67 

tūkst. eurų; 
 

2. 2022 m. vykdytas projektas Nr. 20KI-KP-20-1-06727-PR001 „Vandens gerinimo įrenginių 
statyba Duokiškio miestelyje  ir Sėlynės kaime“, (projekto vertė 140,10 tūkst. eurų, iš jų 

skirta ES lėšų 109,12 tūkst. Eur,), tame tarpe: 

• Duokiškio miestelio vandens gerinimo įrenginiai, vertė 74,35 tūkst. eurų; 
• Sėlynės kaimo vandens gerinimo įrenginiai, vertė 65,75 tūkst. eurų; 

 

3. pakeisti 9 siurbliai, vertė 16,56 tūkst. eurų, tame tarpe: 

• Avariniai nuotekų perpumpavimo siurbliai nuotekų siurblinėse 3 vnt, vertė 4,33 

tūkst. eurų; 

• Vandens gręžiniuose 6 giluminiai siurbliai, vertė 12,24 tūkst. eurų; 

 

4. 2022 m. nutiesti vandentiekio ir nuotekų tinklai, vertė 30,34 tūkst. eurų, tame tarpe: 

• Vandentiekio tinklai Rokiškio m., Serbentų g., ilgis 79 m, vertė 2,10 tūkst. eurų; 
• Vandentiekio tinklai Obelių m., ilgis 200 m, vertė 0,46 tūkst. eurų; 
• Vandentiekio tinklai Rokiškio m., Janulionio g., ilgis 106,50 m, vertė 2,18 tūkst. eurų; 

• Vandentiekio tinklai Rokiškio m., Ryto skg., ilgis 183 m, vertė 3,61 tūkst. eurų 

• Vandentiekio tinklai Rokiškio m., Pušų g., ilgis 122 m, vertė 3,90 tūkst. eurų; 

• Vandentiekio tinklai Rokiškio m., Respublikos g., ilgis 11 m, vertė 0,50 tūkst. eurų; 

• Vandentiekio tinklai Rokiškio m., Nepriklausomybės a. 6A, ilgis 45 m, vertė 1,51 tūkst. 
eurų; 

• Vandentiekio tinklai Rokiškio m., Respublikos g. 109, ilgis 16 m, vertė 0,67 tūkst. eurų 

• Vandentiekio tinklai Rokiškio m., Ryšininkų g., ilgis 70 m, vertė 1,32 tūkst. eurų; 

•  

• Nuotekų tinklai Juodupės gyv., Ramybės g., ilgis 46 m, vertė 3,74 tūkst. eurų; 

• Nuotekų tinklai Rokiškio m., Pušų skg., ilgis 93 m, vertė 3,08 tūkst. eurų; 
• Nuotekų tinklai Rokiškio m., Respublikos g., ilgis 11 m, vertė 0,5 tūkst. eurų; 

• Nuotekų tinklai Rokiškio m., Ryšininkų g. 6 , ilgis 70m, vertė 1,32 tūkst. eurų; 
• Nuotekų tinklai Rokiškio m., Respublikos g.109, ilgis 14 m, vertė 0,65 tūkst. eurų; 

•  

• Paviršinių nuotekų nuotakas Rokiškio m., J. Tumo-Vaižganto g., ilgis 198m, vertė 1,80 

tūkst. eurų; 
• Paviršinių nuotekų tinklai Rokiškio m., Vilniaus g.12A; ilgis 85m, vertė 3,00 tūkst. 

eurų; 

 

5. Papildyta abonentų apskaitos programinė įranga (abonento kortelė) , vertė 0,90 tūkst. eurų. 

6. Spektrometras Rokiškio nuotekų valymo įrenginių laboratorijai, vertė 3,95 tūkst. eurų; 

7. 2022 m. paviršinių nuotekų tinklų priežiūros ir remonto sąnaudos sudarė 18,63 tūkst. eurų. 
8. 2022 m. bendrovės lėšomis atlikta eksploatuojamo turto remonto darbų už 51,46 tūkst. 

eurų. 

 

 

 

 

 



1.4.Finansinių veiklos rezultatų analizė 

 

UAB „Rokiškio vandenys“ 2022 metais, vykdydama pagrindinę (reguliuojamą), veiklą 
gavo 2.304,29 tūkst. eurų pajamų, iš kurių pajamos už atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūrą 
ir vartotojų aptarnavimą sudarė 157,50 tūkst. eurų, už geriamo vandens tiekimą – 1.063,17 tūkst. 
eurų, už buitinių ir gamybinių nuotekų tvarkymą – 1.035,81 tūkst. eurų, už paviršinių nuotekų 
tvarkymą – 47,81 tūkst. eurų. Palyginti su 2021 m. reguliuojamos veiklos pajamos padidėjo 25,56 

proc.  

Pagrindinės (reguliuojamos) veiklos pajamoms uždirbti patirta 2.659,23 tūkst. eurų 
sąnaudų, iš jų: atsiskaitomųjų prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo veiklos sąnaudos – 

167,89 tūkst. eurų, geriamo vandens tiekimo sąnaudos – 1048,68 tūkst. eurų, nuotekų tvarkymo 

sąnaudos – 1386,04 tūkst. eurų, paviršinių nuotekų tvarkymo sąnaudos – 54,94 tūkst. eurų. 

Palyginti su 2021 m. reguliuojamos veiklos sąnaudos padidėjo 24,1 proc.  

Kitos (nereguliuojamos) veiklos sąnaudos 52,4 tūkst. eurų; t.y. 2,31 tūkst. eurų nario 

mokesčio sąnaudos Lietuvos vandens tiekėjų asociacijoje, 8,40 tūkst. eurų beviltiškos skolos , 
37,94 tūkst. eurų palūkanų sąnaudos , 5,50 tūkst. eurų rinkodaros, konsultacijų sąnaudos. 

Kitos (nereguliuojamos) veiklos pajamos sudarė 36,17 tūkst. eurų; iš jų darbo mašinų 
nuomos pajamos- 2,69 tūkst. eurų, vandens bokštų nuomos antenoms pajamos 23,50 tūkst. eurų, 
tūkst. eurų,. kitos netipinės veiklos pajamos 9,98 tūkst. eurų.  

2022 m. finansinės veiklos pajamos yra 0,70 tūkst. eurų (tame tarpe delspinigiai 0,65 tūkst. 

eurų). 
2022 m. įmonės įprastinės veiklos nuostolis yra 371,17 tūkst. eurų. 
Bendrovės pirkėjų skolos yra 297,76 tūkst. eurų (tame tarpe abejotinos (teisminės) 

gyventojų skolos yra 8,67 tūkst. eurų).  

Bendrovė 2022 metais pasinaudojo LR finansų ministerijos suteikta paskola investicijų 
projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra Rokiškio rajone“ 
finansuoti, paskolos suma 1.417,016 tūkst. eurų. Investicinių projektų vykdymui bendrovė su AB 

Šiaulių bankas sudarė paskolos sutartį 300,00 tūkst. eurų. Išaugus elektros energijos kainoms, su 

AB Šiaulių bankas pasirašyta kredito linijos sutartis 300,00 tūkst. eurų. sumai. ,Kitų ilgalaikių 
įsipareigojimų bendrovė neturi. Trumpalaikiai įsipareigojimai yra 559,45 tūkst. eurų; iš jų 1 
mėnesio skolos tiekėjams už suteiktas paslaugas ir parduotas prekes -135,30 tūkst. eurų, skolų 

kredito institucijoms einamųjų metų dalis 333,41 tūkst. eurų, kitos mokėtinos sumos yra mokėtini 

mokesčiai 70,59 tūkst. eurų ir mokėtinos socialinio draudimo įmokos 20,15 tūkst. eurų. 
 

1.5 Bendrovės planai ir prognozės 

 

2023 m. Bendrovė planuoja pateikti Rokiškio rajono savivaldybės tarybai UAB „Rokiškio 
vandenys“ 2023 – 2027 metų veiklos planą.  

 

2023 m. planuojamos veiklos:  

• 2021 m. bus tęsiama Projekto Nr. 05.3.2.-APVA-R-014-051-0003 „Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra Rokiškio rajone“ veikla „Vandens 
tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros inventorizacija UAB „Rokiškio vandenys“ 
aptarnaujamoje teritorijoje“. Veiklos vertė 77,25 tūkst. Eurų (apie 51,5 km). 

• 2022 m. planuojama perimti Obelių k. (Pandėlio sen.), Zarinkiškių k., Miegonių k. 

vandentvarkos objektus. 

• Sriubiškių kaimo, Ragelių kaimo, Čivylių kaimo, vandens gerinimo įrenginių statyba. 

• Pandėlio ir Obelių m. vandens gerinimo įrenginių atnaujinimas. 

• Paviršinių nuotekų tinklų statyba ir rekonstrukcija. 

• Vandentiekio ir nuotekų šulinių atnaujinimas. 

• Fekalinių siurblių ir maišyklių įsigijimas ir atnaujinimas. 

• Laboratorinės įrangos įsigijimas. 

• Pastato – išpurškimo rezervuaro rekonstrukcija. 



• Rokiškio m.  vandenvietės bokšto atnaujinimas. 

• Administracinio pastato atnaujinimas. 

• Vandenvietės aptvėrimas.  
• Vandens gręžinių atnaujinimas ir giluminių siurblių pakeitimas. 

• Hidrodinaminės asenizacinės mašinos įsigijimas. 

• Vandenviečių dispečerizacija. 

• Kilnojamų įrankių atnaujinimas. 

• Kompiuterinės įrangos atnaujinimas. 

 

 

 

 

 

 Direktorius                                                    Leonas Butėnas 
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